p[ro]p[ter] pen

Wm. Rij

Et qd willius noster exhortavit quendam p[ro]p[ter]a existentia eorum, watringos inter
whato groeno. Et id ipso in misericordie. Et p[ro]p[ter]a est ei qd post hac non habatur favor
sub pena & &

p[ro]p[ter] pen

Ecclesiabryng

Elegavit missus officium constabulus ville de Kirkdale misericordie horum anno
future Johnes Mart et willius Poaman. Qui ad officium illud debile exequens in
plena emi uirata sunt.

June de Curia Baroni.

Esson

Ad hanc curiam radus Arches Thomas Allen Johnes Barker sen
willius Garto Johnes Burley willius ffrise Edward ffrise Hobtus Lomberg
willius Browne Thomas Howlett Dunforde Radnall Josephus Bust et p[ro]p[ter]
Eylett et Thomas Eylett canon humi manerij Esson p[ro]p[ter] Ballou

Quarela

Rogerius Poaman
Anthus Hales &
Johnes Barker Jam
Thomas Coppen &
Johnes Egamberd
Johnes Goldsmith
Johnes Mart & &

Jur

Johnes Barker
willius Bust &
willius Poaman
Thomas Gipps &
Judebus Turnor &

Jur

Honatis

Plus h[ab]it[ur] in aliis regim[en]tis emi anno

Westhall

Adhuc de omni genere et summa letatione teneat die vixit p[ro]p[ter] eius Octobris
Anno Domini 1634. Regni Regni Et Cœli Anglie regni domino

¶ M. v. 2

Qui sum super sanos sum quod Thomas Archen Johes Cooper Alina Cooper Georgius
Complin Thomas Comptons Jml Thomas Curamill Virchus domo Edmundus Sandy
gen. Virchus Day Oxford Castell Denys Harries Johnes Horgan Maria Grundy
rid Anna Lassall vid. Quinelle Jones Chrys Willm[us] Morris Johnes Pugt Alizas
Valesans vid. Thomas Peake Johnes Ormonde Chrys Johnes nubes et Robertus Willm[us]
gen. sunt tenet hymnus manu[m]. Et dabant certum Oriu. Et ad hymnū diem fecerunt defult
Fe. q[ui]libet eoz in mia se m.

¶ M. v. 3

Adhanc Oriuam Robertus Brorono apud se A[cc]e Thomas Beaton Robertus Cotton gen.
Johnes H[er]ald Jml H[er]offator videlicet de rebus Hispani Thomas Bullock et Johnes Morris
dant domo p[ro]p[ter] sua eni[us] responduant quilibet eoz ac im.

¶ M. v. 4

Quia ad Oriuam q[ui]valorem anni letatione teneat die marzij dominione die
September Anno Regni domini Regis anno Octavo compitum fuit ip[s]e Domini enim Oriuam
Et sanguinis clavis tenet hymnus manu[m]. Extra Oriuam et post hunc ultima Oriuam
sunt videlicet die Iulij 1632 sanguinem reddi in munere domini p[ro]p[ter] manu[m] Robertus Dono, in p[ro]p[ter] sanguinem
Hervihni duos custos tenent. In unius p[ro]p[ter] sanguinem consuetudin[em] mandari. Omnia tenui
et cetera sua nat. ratione in quoddam p[ro]p[ter] adiuvantur. Johnes Hervihni ex orienti. Al
gyrus et Tisum Willm[us] Martyn et hered[es] suorum missi. Et multa ad Oriuam veniunt. Nedo ad
hunc Oriuam vident p[ro]p[ter] Willm[us] Martyn et Willm[us] Martyn et Willm[us] patet ex gravi domino ad p[ro]p[ter]
tempore admitti videlicet. C[on]tra duas p[ro]p[ter] in duas p[ro]p[ter] dividenda. Quare curia p[ro]p[ter]
sacerdos in sanguinibus suis in quadam p[ro]p[ter] ibi vorat se longe meadowo inter p[ro]p[ter]
imp[er]io Roberti p[ro]p[ter] ex orientem et p[ro]p[ter] imp[er]io Johnes Cooke etiam ex orientem. C[on]tra quicquid
duar[us] Christi p[ro]p[ter] ium p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] sanguinis similitudinem. Ioseph et Jacobo Clarke
filiis suis admissis fuit tenet oratione sanguinis. Johnes et Jacobo et hered[es] suis ut filii et
coheredes in gavello fidei Jacobo Clarke videlicet C[on]tra Oriuam h[ab]et teneat videlicet die octobris
Anno Regni domini Jacobi imp[er]io Regis Angliae p[ro]p[ter] sanguinem emolumen Oriuam
plenus patet. Et pars et pars p[ro]p[ter] sanguinem Jacobi de et in p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] et post
mortem emolumen Jacobi p[ro]p[ter] sanguinis uero hereditario distendebat. Omnipotens n[ost]ro
Martyn Iudeus p[ro]p[ter] Oriuam sanguinem plena Oriuam libavit inde sanguinem. Et tenet eidem n[ost]re
et hered[es] suis de domino p[ro]p[ter] virginem Oriuam voluntatem domini sanguinem consuetudin[em] manu[m]
p[ro]p[ter] sanguinem inde p[ro]p[ter] debet et de uero, consuetudin[em] calvo uiro est. Et dat domino
de sanguine sanguis filii

¶ M. v. 5

¶ M. v. 6

Adhanc Oriuam videlicet Johnes Hervihni tenet hymnus manu[m]. Et
in plena Oriuam curiam teneat. Domusq[ue] Oriuam reddi in munere domini p[ro]p[ter] manu[m] C[on]tra
vuln[us] p[ro]p[ter] sanguinem tenet. Et videlicet in Middletole. Quam idem Johnes
Gen[er]al[is] Johnes Hervihni videlicet hered[es] suis. Ex sanguinem reddi Thomas Bore
videlicet in plena Oriuam h[ab]ent die martis dominie die Octobris Anno Regni
domini Jacobi imp[er]io Regis Angliae. Consuetudin[em] plenus patet. Ad opus et p[ro]p[ter]
Johnes Hervihni. Iml et hered[es] suorum missi p[ro]p[ter] sanguinem consuetudin[em] manu[m] p[ro]p[ter] sanguinem
Johni domini p[ro]p[ter] Oriuam sanguinem p[ro]p[ter] in plena Oriuam libavit inde sanguinem p[ro]p[ter] virginem. Et tenet
et hered[es] suis de domino hymnus manu[m]. C[on]tra voluntatem domini sanguinem consuetudin[em] manu[m]
p[ro]p[ter] sanguinem inde p[ro]p[ter] debet et de uero, consuetudin[em] calvo uiro est.
Et dat domino de sanguine sanguis filii

¶ M. v. 7

habuimus admissi sunt tenetorum regis fratrum Johanni et Jacobo et Henrico sunt ut filii et
coheredes in quatuor fratribus Jacobo Clarke videlicet Oldenham huius tenetum videremus die octobri
Anno Regni domini Jacobi imperator Regis Anglie vicecomte pueri, mihi statutus est de eis omnis
plenus patet. Et pueri et puerorum summae fratris deo et in processione postea ipse et post
mortem eiusdem Jacobi pfecte fratrumque uirum hereditario distendebat. Enimdem uille
Martyn dux ipse dominus pueri in plena curia libavit inde seruum. Tenetorum eidem iuramento
et hereditate sibi de domino brigam Old voluntatem domini fidem consuetudinem manerij pueri
ipse et servis inde pueris debet et de iure consuet. Calvo uiro est. Et dat domino
de anno: sanctis pueris

filii: fca

ffinis & v^o

Ad haec curiam veint Johes Lewishen tenetorum nat huius manerij. Et
in plena curia coram toto sommario cursum habebit in manu domini pueri et soni
vnde ponam teu' continet et uero has iacent in ualle foild. Quam idem Johes
veint Johes Lewishen anno capit sibi et heredem suos. Ex hisdem habebit et homines
puerum mihi gratias habent die martis sarmio die Octobris anno Regni
domini Jacobi imperator Regis Anglie. Deinceps vero plenus patet. **A**d opus et usum
Johes Lewishen anno et huius puerorum puerorum fidem consuetudinem manerij pueri
anno Johes Lewishen anno et huius puerorum puerorum fidem consuetudinem manerij
puerorum puerorum fidem consuetudinem manerij pueri. Et dat domino
de anno huius manerij Old voluntatem domini fidem consuetudinem manerij
pueri ipse et servis inde pueris debet et de iure consuet. Calvo uiro est.
Et dat domino de anno: sanctis pueris fca

filii: fca

ffinis & xx^o

Comptum est ipso homagm. Et ita ultimam et ante hunc curiam sicut
nono die Octobris anno domini 1634 Robertus Browne tenetorum nat huius manerij
suis pueris habebit in manu domini pueri Johes Johnson et heredem suos in puerorum
et humeros duos custos et tenetum manerij pueri fidem consuetudinem manerij
et cum illius missagm sive tenetorum sibi natum puerum situat in Birkdale puerorum
modo pueri in occupacione locum certe et pueri in occupacione uilem puerorum
vel assignatorum suorum. **A**d opus et usum Johes Johnson et heredem suos in puerorum
modo veint huius curiam in pueri puerorum. Et humeros petit Old voluntate pueri
admitti. Quod pueri Robertus Browne tenet sibi et heredem suis virtute testamti et
ultime voluntatis Robertus Browne etiam sibi puerum fidem huius tenet die ferme
vicecomte die Aprilis anno Regni domini Jacobi imperator Regis Anglie. Deinde plenus
liquet Enim Johes Johnson anno ipso anno sibi pueri puerorum fidem libavit inde puerum
ipse et huius tenetorum sibi de domino huius manerij Old voluntate domini fidem
consuetudinem manerij pueri ipse et servis inde pueris debet. Et de iure consuet. Calvo
uiro est. Et dat domino de anno: sanctis pueris fca.

ffinis & xx^o

Comptum est ipso homagm. Et homo Thomas Lord de Hunningham tenetorum
nat huius manerij. Ita ultimam et ante hunc curiam sicut die novembri
anno Regni domini pueri nono cursum habebit in manu domini huius manerij puerorum
et homo Thomas pueri Johes Huyer anno duos custos et tenetum manerij pueri
consuetudinem manerij. Quod illius fidei puerum sive custos et tenetum Hunningham
Ad opus et usum Johes Osborne heredem et assignatorum suorum in puerorum
consuetudinem manerij pueri. Quoniam modo veint huius curiam in pueri puerorum. Et humeros
petit Old voluntate et non pueri assignatorum voluntate. **V**nam sententiam pueri
contipet est misericordia unam curiam in Hunningham, uixit de Chamellis anno Regni quo datur.

Wolfgangendorf

de nono dñe fratris. Tareynntor. Et mandr. de Hymgham. mpx. in locura Thome. et albot.
Ex: orien. Et coem viam iuxta Omnitent. de Hymmige con. Ex: orien. Et abbuttan. super.
Et manerij de Hymgham in locura p: dñi Thome. et albot. vespis. boream. Et p: dñi
Et Hobti. cotton. vespis. clastrum. scd. vngam. Sedum tenui. raro. m: lo.
Barrois. mter. Elm. vorat. Brunning. Ex: boreale. Et tenuis manerij de Hymmige.
Ex: clastri. Et abbuttan. super. vespis. orien. Et castellum. ad. vespis.
omis. imm. p: dñi. Quo p: dñi. et Eomas. Lord. capi. scd. hec. p: dñi. virtutis.
castelli. et p: dñi. voluntatis. willm. Lord. sicut. in. statu. omis. gowas. iuris. locu.
h: tenuis. dñi. martis. ultime. die. Octobr. Amo. Hogin. dñi. farobi. mpx.
Hogis. Anglis. Oxf. plenius. patet. Cmiquod. Johni. P. ob. dñi. et dñi.
pm. p: dñi. m: plena. omis. de. pm. p: dñi. imm. p: dñi. libauit. somiam. ex. virgum.
Cenond. ei. et hec. p: dñi. de. dñi. h: m: manerij. Old. voluntatis. omis. p: dñi. const.
Manerij. p: dñi. Hobt. et solum. mdo. p: dñi. debet. et. dñi. nro. consuet. Salvo. cura.
Et dat. dñi. de. f: dñi. f: dñi. f: dñi.

ffinis & xvii^o **C**omptum est. l: romagm. Qd. viva. ultimam. et ante. ham. curiam.
Init. Qmto. die. Octobr. 1633. Hobtus. Ex: et. Irenius. Ex: tonos.
Custimai. h: m: manerij. Cursum. H: odd. m: manerij. dñi. p: dñi. m: manerij.
Goldsmith. m: p: dñi. H: m: manerij. Padmell. duoy. Custimai. tenor. manerij.
p: dñi. sicut. consuet. omis. manerij. Cmnia. tenuis. et. Cenond. sua. nat. tent. de.
h: m: manerij. Ad opus. et. vspm. Thome. Chir. semoris. hereditat. et. assig. ss.
m: p: dñi. Qui. modo. remi. h: m: curiam. in. prop. p: dñi. sicut. Et. h: m: p: dñi.
Old. p: dñi. p: dñi. imm. p: dñi. sicut. videlicet. Ad. duas. p: dñi. m: tuis. p: dñi.
dividend. tenuis. et. Cenond. sequens. tenuis. p: dñi. sicut. vnius. Amo.
et. dñi. tenui. Cenond. Thome. Alsterlande. qndm. Steph. Cmirk. iure.
apud. Godhill. mount. mter. tenui. modo. volv. p: dñi. Amo. Brutton. qndm. Et.
Nansen. qndm. Ex: orien. Et. tenui. mpx. Thome. Chir. Ex: orien. Et. abbott.
sug. tenuis. vni. Thome. Ex: orien. vespis. clastrum. Et. super. tenui. qndm.
Thome. Ex: orien. m: p: dñi. Thome. Chir. vespis. agnus. **sc. trium.** Hobt.
et. dñi. p: dñi. tenui. Cenond. vespis. quondm. Benedict. Greave. iure.
Ex: p: dñi. Lampet. m: p: dñi. tenui. Thome. Chir. de. feod. de. Mertonwood.
Ex: clastri. Et. abbuttan. super. coem. viam. vorat. Lampet. war. vespis.
orien. sc. Duodecim. p: dñi. tenui. Cenond. Amot. qndm. Johni. Ex: orien.
m: p: dñi. vorat. Chir. m: dñi. vespis. p: dñi. tenui. libauit. Thome. qndm.
Old. m: p: dñi. Ex: vespis. Et. abbott. s: p: dñi. Hymmige. dit. vespis. orien.
sc. Duodecim. p: dñi. p: dñi. Cenond. vnde. vespis. qndm. Johni. Ex: orien.
m: p: dñi. p: dñi. vorat. Chir. m: dñi. vespis. mter. p: dñi. Thome. qndm.
Thome. Chir. Ex: clastri. Et. abbott. s: p: dñi. Hymmige. dit. vespis. orien.
p: dñi. m: p: dñi. Ex: orien. Et. abbott. s: p: dñi. Hymmige. dit. vespis. orien.
Et. tenui. tenui. modo. volv. mpx. Amo. Brutton. Ex: clastri. Et. tenui. mpx. Amo.
Chir. m: dñi. vespis. mter. tenui. Cenond. vnde. vespis. qndm. Johni. Ex: orien.
m: p: dñi. vespis. mter. tenui. sc. trium. Hobt. tenui. Cenond. vnde. vespis. qndm.
Hobt. Chokeman. iure. ibm. mter. tenui. dñi. Amo. tenui. vnde. vespis. qndm.
Et. tenui. dñi. Amo. Cenond. Long. Ex: boreale. Et. abbott. s: p: dñi. tenui. Camerarij.
Rita. Edmund. dñi. Bury. et. Johni. Morton. vespis. omis. Et. tenui. vnde. vespis.
Et. tenui. dñi. Amo. Cenond. Long. iure. ibm. qndm. vnde. vespis. Long. mter. tenui.
libauit. p: dñi. Amo. Gont. Engmt. p: dñi. de. feod. h: m: dñi. Et. vespis.
Et. tenui. p: dñi. Amo. Cenond. Chokeman. Ex: clastrum. Et. abbott. s: p: dñi.

Clod Cheungis et myr Lamb Choppard iacent in campo voiat North: feild sal
metus tenui modo val in pueri filii Brunton ex australi Et tenui omnes Alme
Choppard etenomti Etokemant ex aqua et abbuttan ship tenui do Brittingale
moxi versus eam sc. bryum Hocay tenui Tenomti Etokemant quidam
Hobti Etokeman iacent ibm inter tenui dico Alme tenui vanderwood ex austri
Et tenui dicit Alme Tenomti Longe ex boreas Et abbuttan ship tenui Cambrarij
Orti Edmundi de Bury et Johes Norton vobis ambo Et omnis Redd et
dimid tenui Tenomti Clod Longe iacent ibm quidam waltoni Longe inter tenui
libras p dno Alme Cont d'ingnt pfectus de ferd himbrod do ex tenui
Et tenui reddid Alme Tenomti Etokemant ex clastrius Et abbuttan ship
tenui Cambrarij sibi Edmundi et p dicit Johes Norton versus eam sc. brym
Hoc teni nat Tenomti Thome Etokelands quidam filii Synth iacent ipso
bedhill mount Et est quoddam lo vident Et iacet inter tenui p dno Et homi
Chipp ex boreali et tenui libras omnes et homi ferd Enlio ex austri Et abbott
ship tenui omnes et homi versus eam Et super lo Chirurgiay vobis omnes et regis
pfectat tenui Tenomti filii iacent in lo North: feild in peta tenui quidam Hobti
Synth ex boreal Leonon Ruraym curw et Edmund et vni filii Hobti et Regis
misi iacent in lo North: feild abbott ship perorat lo vorient Cambrarij
sibi Edmundi versus boreum Clod quis pmissi inter alia p dicit Hobtus et homi
Chipp similius p dno et homi Chipp fratre do omni admittit suorum Tenomti ois
et hevus p msi ut filij et cohens in gabellis Hobti Et ruris p msi p ruit in
Hobtus omnis gentilis imm pto hi teneat die vobis Quarto die Etobis Alme
Rogm dno Rmhi nono pleni liquet Omqmdm et homi Chipp dno p msi
p dno in plena emi do p dno dubius ptilus pmissio p dno tunc p msi libat sibi
p ruit Tenomti ois et hevus p msi do dno himi manu Clod voluntat emi p msi
consuetudinarij p dno p msi Hobti et p msi med p msi debet et dno nro consuetudinarij
lure 300 Et dat dno de ffmo sonis qffid

ffini g r v **T**erminus Thome Chipp potest otiam virtute pfectus p d admitti Et dno
p msi in tenui p msi dividenda Unius portentis tenui unum Et tenui Hobti iacent
in lo North: feild in Brittingale Quumquidm p msi tenui Hobtus et Leoninus
Chir similius p dno et homi Chir fuit ois similius admittit suorum Tenomti ois et hevus
p msi ut filij et cohens in Gabellis p dno Hobti Chipp p msi p ruit in Hobtus p dno
gentilis vni libat sibi teneat p dno quarto die Etobis Alme nono p msi p ruit similius p dno liquet
Om qmdm Thome Chipp dno p msi p dno in plena emi do p dno dubius p dno
p msi libat sibi teneat p msi p ruit Tenomti ois et hevus p msi do dno himi manu Clod vobis dno
p msi consuetudinarij p dno p msi Hobti et p msi med p msi debet et dno nro consuetudinarij
lure 300 Et dat dno de ffmo sonis qffid

Hobti himi omni iacet in Hobtus sequitur

Sedibus Ad hinc etiam venient cum Etobis teneat die Veneris per die Etobis

Vestibull

Adhuc de cuius generatuum factum tunc dico. Venit enim ex dno. Petobus
Anno dñi 1634. Et meo. Hodie p'st. Caroli Angliæ ex domino.

ffinis &c.

Prodomus Thomas Shipp petit etiam virtutem suis propter quod dicitur admissus. Ad duas partes in tuos partes dividendam vires perit teum, contineat tunc. Hoc iacens in uicta de Churshway, milia leucas dñi quondam in terram Johes & Rubbens ex eorum et abbottis suis terris. Thome Shipp deus usus austriacum. He. Omnes et dnis teum contineat. Nam p' dñi. Hoblitz p'st. Thome Shipp ex eis omnibus et terris dñi ex oris. Ad quas p'dni Hoblitz p'st. Thome Shipp similiter p' dñi. Thome Shipp sed eoz admissis fuerit tenet et hoc est huiusmodi ut sibi et cohorte in Caerlford p'sat. Hoblitz Shipp p' dñi prout in rollis p' dñi Curia generalium facta huius tunc p' dñi quarto die Petobus Anno nono supra radio similitudinem plenius patet. Cuiquidem Thome Shipp dñs p' dñi Sandhillum suum p' dñi in pleno Curia dñi p' dñi duabus partibus p'missorum p' dñi cum etiam similitudine libauit seum p' dñi regiam et omnia ei et huiusmodi sicut de dno huius Manduji ad voluntatem dñi p' dñi consuefacto Manduji p' dñi p' dñi et securi modo p' ruris debet et de iure consuetudo Calvo iure. Et dat dno de finis sententie fiduci.

ffinis &c.

Conceptum est p' dñi homini quod ita ultiam et ante hanc curia p' dñi primo quarto die Martij 1635. Ultimus Ellis tenet huius Manduji sursum p' dñi in Mannis dñi huius Manduji p' dñi. Ultimus p' dñi. P' dñi. Ultimus Johes Chamberus duos custos tenet Manduji istius p' dñi consuefacto. Ultimus illud mesuag' suis contum suu' nat' quondam Thome Culbott in quo quidam Alexander Bircham p' dñi in hitabat. Ad opus et p' dñi. Ultimus p' dñi. Ultimus huiusmodi suis aliquia contineat quatuor. Qui modo uenit huius in curia in proprio resona sua. Et humilius potest ad Regiam suis contum p' dñi cum etiam admitti. Quod p' dñi nonius cottagijs curia Curiose adiacent iacent in Birkingale misere et contineant. Ultimus p' dñi. Ultimus Ellis capit sibi et huiusmodi suis ex condonab' suis et foris fratre p' dñi. Alexander Bircham potest in potu. Curia generalibus huius tunc die Martis. Unusimo quarto die Petobus Anno Regni dñi Jacobi p' dñi. Hodie Anglia duodecimo plenius liquet. Cuiquidem n' dñi. n' dñi. dñi. p' dñi. Curia de p' dñi. p' dñi. p' dñi. libauit seum p' dñi regiam. Et omnia ei et huiusmodi sicut de dno huius Manduji ad voluntatem dñi p' dñi consuetudo Manduji p' dñi p' dñi et securi modo p' ruris debet et de iure consuetudo Calvo iure. Et dat dno de finis sententie fiduci.

ffinis &c.

Conceptum est p' dñi homini quod ultiam et ante hanc curiam p' dñi secundo die Augusti 1634. Hoblitz domo tenet nat' huius Manduji sursum p' dñi in Mann' dñi p' dñi. Ultimus Johes & soni hi in parva n' dñi. Ultimus duos custos tenent Manduji p' dñi p' dñi consuetudo dñi. Manduji Ultimus p' dñi potest nat' vor' le busen & Wighton contineat p' estima. Dues curias iacent in Birkingale suis inter medie busen vor' & Westm' wood. Curia in terram Ultimam. Vale ex eis omnibus et ab terris dñi. Ultimam ex eis omnibus et abbottis suis terris. Thome domo deus usus austriacum. Ad opus et p' dñi Jacobi & soni hi Johes & soni hi et huiusmodi suis p' dñi. Qui modo uenit huius in curia in proprio resona sua. Et humilius potest. Ad p' dñi. p' dñi. p' dñi. et admitti. Ad que in terram p' dñi nonius p' dñi potest vor' busen p' estima. Dues curias p' dñi. orto curiarum et dñi. cum etiam in Birkingale p' dñi Hoblitz domo admissus fuit sibi et huiusmodi suis ex summa. Hodie Seaman autem in

hū in Cui in proprio zōsona sua Et humili poterit ad p̄tēlē pred̄ cum z̄tm
admitti Adque in tunc q̄d non amus p̄tēlē vor busq̄ p̄għtēlē contineat
z̄stām duas curias z̄tibba orto curia et dīm iż-ż̄tm in Rūbīngald f'di
Roltus Domo admissus fuit sibi et hōned suis ex suu, Pogħi Seuman, ut in
potulis Curio għidu rum iż-żeta hū tont. Did Martinis Domo die Vitobis
Almo Regni dñi Jacobi mizgħi b'Englîs Dominiot u tħix p̄lmet. Cuiquidem
farrobo Domini existen nira statim exi Almo Dns z̄ Għandu illi fuu
p̄dnu in plena Curio De Vitobis p̄dnu rum z̄tm libau libiex p̄zżej
Candidei si et hōn is-ż-żebbu de dño hawn Mandu u volent. Dm's idher jippro
Mandu p̄diż-ż-żebbu et-ż-żebbu minn prioris debit et de iż-żu ronxi Salu
iż-żi. Et dat dño de fini sed fid-ż-żgħi minn quosq̄.

ffim s. 100 **Compertu** Est q̄d Romag qd' willas ġleed qui tomkt Diu iż-żon u t-tontu
de dño hawn Mandu z̄i kif' hawn Curio Mandu istha obiqx post vlt' Curium
de et in tenuis et tontis illi cum z̄tm solus filius et qd Roltus ġleed est diuus
solus filius et hekk hawni mdo et plens status Qui modo xedha in Cui in proprio
zōsona sua Et humili poterit ad p̄miss p̄dnu zebu admitti ut sic iuris et hōneditatis
sua p̄dli; Ad Proes curias tenuit nat' iż-żon in Rūbīngald in tenui Thome
Stalmo thix ex kustodi u t-le predestination mea ex liquore p̄mo Capite mdd abba
suz Bosum Camduarum De Burni Edmudi vnu s'orrid Quare p̄dnu willas
ġleed, reperit sibi et hōned suis ex suu Ġimonis Pott prout, in Roltis Curio
għandu li hawn tont. Die Martinis septe die Dominius Almo Regni dñi Elizabeth
mizgħi Englini q̄d p̄lmet. Cuiquidem Roltu ġleed Dns z̄ Għandu illi
sua p̄dnu in plen Curio De p̄miss p̄dnu rum z̄tm libau libiex p̄zżej
et hōn is-ż-żebbu de dño p̄zżej u volent. Dm's idher Consuetud Mandu
p̄dnu p̄zoddit u et-ż-żebbu minn prioris debit et de iż-żu ronxi Salu iż-żi
Et dat dño de fini fortissim sifex.

ffim s. 101 **Cum ad Curiam** Cum iż-żekk hawn tont die Martinis p̄zodimo qabel die
Vitobis Almo Regni dñi B'is minn s'ido Comptum fuit z̄ Romag diu s'Curio
qd ġeouqix Warbon nat tenu hawn Mandu obiqx post tunc vlt' Curium Et
obita s'au filii, p̄dnu iż-żebbu de dñi Mandu. **Adūsum** testi, et p̄tli
volent sua Et mille latrū vixit. Ille ad hanc Curiam vixit ġeouqix Warbon
omus filiorū p̄dri ġeouqix Et protulit hū in Cui ġeostam et p̄tli volent
diu s' ġeouqix in suuqis sub sigillo Ordinarii probat q'għid dat p̄zodimo
septimo die Septembri 1625 quid liquet Curio hū qd' idem ġeouqix
d'isfaww u p̄tli s'qiegħi. Item ġejid minn bequodath vinti ġeouqix
Warbon, my sonne and to his heirs for ever. All the my goods and chattels
belonging or denominated to all the said persons and lands belonging
to the said persons or to any of them or to any of their heirs or executors
and to the lands and tenements and hereditaments which he shall leave
his full age of twenty one years and upwards. And so qd Comptum
est z̄ Romag istha Curio qd' p̄dnu ġeouqix modo p̄miss p̄lmet
statim

Eadem scilicet dignitatem et quatuor Almoris idem Georgius humili petit
et quia dicitur ad tenus et tentasibi in forma pietatis levitas admittit tenus
videlicet uulnus. Tendentiam existat et secundum uirias et tuos. Hod
tenus videlicet iustini magis Petri Barnardi. Unde enim tendu quendam dicit
magis tendox frater eius dicitur uirias in pietate stulte intru. Vide
magis huius Mandurij in tendu Edmundi subiecto sicut iustini Johes Calvino
et boudali et tendu natu huius Mandurij nitemus. Ignatius ex parte
austriacali et abbattis sive Regiam viam per recte stulte videntur omnes
et sive Clausum de dñis huius Mandurij uocab Coobstole foile pietatis
orientis et continent. Quatuor uirias et viam Hod illud Olm pastore
modo uocat. Tenuis foile iacet in recte stulte pietatis ex parte orientali est Olm
de dñis huius Mandurij uocat. Clymene ex parte occidentali est abbattis sive
prod. Olm. De dñis pietatis Clymene in recte est Olm natu huius Mandurij
in tendu et uulnus et vnofoile in recte videntur austriacali et sive viam duram
vppi tenui dñi per recte videntur videntur austriacali et continent quatuor uirias
et dñm. Alius Olm pastore modo iacet pietatis Olm natu huius Mandurij
in tendu dñi et uulnus et vnofoile ex parte occidentali est Olm natu huius Mandurij
in tendu de Ullwood pietatis videntur sivefoile videntur Clusium et sive
viam duram de videntur videntur Botesdale videntur bou' et continent.
Quatuor uirias et tuos redi. Et vias pietatis pastore modo iacet pietatis dñi
tendu nitemus pietatis rufi. Dñi tendi ex parte boudali et liliam pietatis pastore
nitemus dñs Ignatius ex parte austriacali et abbattis sive Regiam et Coostum
pietatis sequitur videntur omnes et sive Olm uocat Coobstole foile ab Smithe
videntur videntur orientis et continent tendu et viam redi. Et videntur
Olm et iustini. He ad uulnus Regis dñi. Videntur cum Coosto videlicet quendam
Petri domi et iustini Petri Barnardi iacent in recte stulte stulte prod. videlicet
pietatis tendu et Coostum tendox frater eius dicitur videntur ex parte austriacali et abb
attis recte stulte prod. videntur omnes et sive pietatis pastore ex parte sequitur
videlicet tendu et videntur viam viam et redi pietatis Olm et pietatis ob. He ad viam
pietatis pastore pietatis Petri Barnardi iacent inter ultimum in parte et
penultimum in recte boudali et dñi Olm per Coobstole foile ab Smithe
videntur ex parte austriacali et abbattis sive recte stulte prod. videntur omnes et sive
Coobstole foile pietatis videntur et continent vias uirias et redi modo pietatis
Olm et iustini. Quod pietatis Georgius Warde pietatis sibi et hunc
sive ex pietatis pietatis nulli et de posoni Barnardi pietatis in rotula curia
hinc tenui dñm pietatis die. Petebus Almo Regi dñi Iacobii iustini. Et
Anglie et Aindisimo pietatis plenus patet. Cuiquele Cidugio Warke filio
dñi pietatis Sonestallum sive pietatis in plena. Quod ex pietatis prod. cum pietatis
sive videntur sive pietatis tendu et tendo. Cidugio et hunc sive de dñi huius
Mandurij ad voluntate dñi secundum Consuetudinem Mandurij pietatis pietatis
modo prius debet et de iure consuetudine Gallo uide. Et sicut dñs de Almo
sicut sive pietatis.

Prudam. 1^{ma}
Comptum est pietatis qd. Johes Stunen gen' qui tenet dñm dñm
tenui et tendu et hoc Mandurio pietatis Petri Barnardi. Cuius Mandurij istius obiit
p. Et curiam et et in tendu et tendo illis solus seclusus. Et qd. Johes
Stunen est eius solus filius et ea hec et plena statim. Et quia multa
videlicet sive est mieda prima clamatio erit.

Prudam. 2^{ma}
Comptum est pietatis qd. Johes Cryptott. Qui tenet de dñm huius
mantij pietatis Petri Barnardi manerij istius dñm pietatis et tendo. Obiit p. Et
curiam. Et ante obitum suum fuit tendo. Dicitur februarij iuxta Pascham. Hic in manu
dñi pietatis Petri domi. In pietatis Antonij. Vale dñm cyprianus tenet
manerij pietatis secundum consuetudinem manerij. Dñm tenet et tendo sive nat pietatis
Cidugio testamti et vlt. voluntatis pietatis. Et quia multa uenit hoc factum est inde
Pietatis pietatis.

Cum ad ultimum dñm genitale cum leta hic tenet dñm vultu quarto die
vitebris Almo Regi dñi Regis mudi nono. In plena et apta omnia illa. Tendu
et ultima prolatione fuit qd. hec et sive pietatis. Et dñm sive pietatis tendo nat
manerij bonorum et pietatis carcerum quodcumq; tenet et tendo nat tenet de
mandurio de quibus dñm uice iustini pietatis. Et nulla ad hanc uult
modo ad hanc emi pietatis qd. Battio. manerij pietatis. Dñm sive pietatis tendo et
tendu p. et sive pietatis iustini pietatis. Dñm huius mandurij sive dñm. Tunc fact
tunquam forstera uero pietatis. Et qd. in pietatis tendo sive pietatis sive factum
huius ad pietatis tendu et manerij pietatis tendo.

Westhall in
Rickinghall mfr

Curia generalis Edmundi Bacon Milit et Baroneti Dm^r
Numeri p[er] curiam determinantur die Mendicis Eido die Octobris
1630 Amoys Regis d[omi]ni m[il]liari Caroli die quatuor Angliae Civitatis summis
et Wilmo Regis fidei defensoris erg[o] Ordinatio Curiae Antonio
Gosfield gen[erali] Conclu[si]o Curie ibi,

Vota

Caples reg

Robtus Dom[ini]
Johes. Harts
Willis. Coaman
Agemus. Coaman
Johes. Johnson
Thomas. Copping
Johes. Goldsmith

Jur

Thomas. Shipp
Johes. Tiptott
Robtus. Turnor
Cluthus. Vale
Thomas. Martagon
Abraham. Blood

Jur

Qui putant se[nt]entiam suam sibi quod dant dno deo coram idem antiquum consuetudine

Quod in habitantibus non respondendum motas suos per dies ad h[ab]it[ati]onem curiam immixtum fuit
Et si confessore penam eis adhuc in hoc casu imponit Et propter eis motas
illarum sufficienter rediuerat ante festum S[an]cti Claudioli ex parte sub pena

Alio[rum] constabat

Et cladem agendum Coaman et Johes Symonds sicut constabulare ville de
Rickingale misericordia horum Elmo futurum quicquidem Coaman ad officium illud
Debet respondere in personam cuius curia est. Et prior est prefatus Johes Symonds quod protestat
securius suis corporibus eorum aliquo iustis per confirmationem partis d[omi]ni ei in Comitatu
mista dordom dies m[er]r[es] sequuntur sub pena

Vine de Curia Baron

Monatum

Robtus Dom[ini]
Abelus. Vale
Willis. Coaman
Agemus. Coaman
Thomas. Shipp

Jur

Johes. Tiptott
Robtus. Turnor
Johes. Harts
Johes. Goldsmith
Thomas. Copping

Jur

Qui sententiam suam quod Thomas Chichester Radus Althor Johes Cooper Anna
Copping Thomas Chamberlains filius Thomas Cartamall Willis f[ilius] Edu Montrius
Baron. Johes Morgan Maria Grundy vid Johes Newthornson willis Monthorn
Sauell sicut Elmus Willis Morris Anna Peake vid Johes Page et Thomas
Bradford tenet h[ab]itacionem Randal et debent portam curie et adhuc diem forenum

Wm. m[er]r[es]

Monatum

Monatum

Monatum

formatum

VITUS. Dond
Anthus. Dale
Wilius. Seaman
Agemus. Seaman
Thomas. Shipp

Hir

JOHN. Ciplett
Robert. Turnor
John. Hart
John. Goudsmith
Thomas. Copping

Hir

Micm
ffm' fct m' v'
Qui dicitur super sanctum suum quod Thomas Arther Radus Clither Johes Cooper Anna
Coppin Thomas Chamberlains filius Thomas Cartamull Wilius filius eiusdem dominus et
filius Johes Houghen Maria Grundy vid Johes Donitham filius dominus
Sanuell fons eius Wilius Wilius Anna Wilete vid Johes Page et Thomas
Radus sunt tenentes Mandur et debent servare curia et ad hunc diem servandum
desolvit se quilibet ex iis misericordiis

Adhanc Curiam Robertus Buonam apud lause Thomas Baron Robertus
Gottenham Johes Ayre filius scilicet ville de Wauclinton Thomas Lubbar Johes
Morris et Petrus Radymang filii dant domino presbiteri sui curie rescriptum quilibet ex iis

Formatum super sanctum patrunculum quod Wilius Rose filius et pater honoris Thomae Rose
miz de Hornham videlicet in comitate East Angliae deinceps tunc nat hunc Mandur proximo
anno die Aprilis 1654 sursum videlicet in manu domini hunc Mandur et Mandur et
Wilius Donitham in persona Johes Morris duorum custum tenent Mandur pater suum
consuetudine datus Mandur **Quia** tunc et tentu sua nat de hoc Mandur et eoz Robertus
Curie Mandur istius situat iure et aperte in Ingaleto infra. **Ad** hanc Curiam Johes
Donitham et huiusmodi suorum in primis. Et quod sursum videlicet deinde non sunt presentes neque volunt
in Curiam ad Curie Baron tent p Mandur pto qd p sursu videlicet propter suum jo pto
est pfectus videlicet Donitham quod sit ad Curiam p Mandur propter tentus ostensio si
quid pto videlicet sicut tunc et tentu sua Curie non servantur in manu
domini hunc Mandur tamquam sive sive ratione pmissa.

ffm' fct m' v'

Cum ad Curiam generaliter cum statim tent die Veneris pmo die
Februario 1654 compotatum fuit et formatum datus Curis quod Johes Ciplett qui
tenuit de domino hunc Mandur et eoz Robertus Curie Mandur istius datus tunc et
et tentu obiit p tunc ut Curiam et ante obitum suum fuit tenens die Februario 1652
sursum videlicet in manu domini et mandatis Robertus Dond in persona Anthom Dale duo
custum tenent Mandur propter suum consuetudinem datus Mandur **Quia** tentas et
tentementus suis nat pto. **Ad** hanc Curiam videlicet Johes Ciplett filius senior pto Johes etatus pto
anno et videlicet Ciplett in eis videlicet et in hac parte eiusdem Ciplett et pto videlicet his in
Curie tentas et ultro volunt pto Johes Ciplett pto missus sub sigillo Rudmerij
pto videlicet dat testio die Februario anno regni domini Jacobi miz Regis Anglie
et Petrus videlicet Curie huius quod idem Johes Ciplett pto deuisauit et
sequitur. Item Igitur cum bequenter sententiam sonne Johes all my lande and
temper

Commandments of wch bōde ar suue to haue and to hold to hem and his heires
for dede I amys, dede and to foundeste in this my will
Sall no mane eme appoynt. Et p̄dus Johes Cipolt hunc lū potit virtute
testi et ultio voluntatis predi admittias. Nunc omnes dñe et dñm dñ
tou' nat parol & vnderstaned ar uare ab dñm dñm hood tenu' nat myn nelli vñdun
He ad vnam omne ar dñm tenu' nat myn nelli bōard ieron in glo vñ cypnall
in uapori. Quo rapido mē abbattam sūz omnes. Quibus ueris omnes et alio
Uxoris mē sūz vñt hōre p̄għt bōd ueris cuius. He ad vnam partell tenu'
et p̄sturā milusit iarden in Br̄tānīa myn ħom. Dan tenu' nō est min
duas ari. He ad vnam per tou' tenu' dñm hood et dñm plus sūd unu
iarden in Valtottfoild alias Valtott foild, cum p̄tm. Quo p̄dus Johes Cipolt patet
rep̄t sibi et hōodd suis ex suu Johannis Cipolt ad curiam gondulah cum dñs
hñ tent. Dic vñdun ultio dñs Octobris Almo Regni dñi Iacobi myn Regis
Anglia erat septe uocat in hōllis dñs curia patet. Cuiquidem Johes Cipolt
filio ex attoun suo p̄dm dñs vñ Condestallū sua predi in plena curia de p̄missis
p̄dus cum p̄tm libauit sciam ex vñgā tenu' dñs vñdun sibi sub vñdun
ni estamento et ultio uob pred sp̄cificat sed founam et estin testi pred
de dño hñm vñdun ad uoluntat dñi sed founam consuetud vñdun pred ex hōodd
et suu mē debet et dñi uocat Calvo Juri et. Et dat dñs dñs Am
sed sed despatiatur quousq; er

ffinis dñc

Predens Johes Cipolt potit vnam virtute. Testi et ultio voluntatis
p̄dus admitti ad vnam curia tenus modo edifit jarden in Br̄tānīa sūz mitar
curiam ibi ex p̄na parte et alias tenu' pred Johes Cipolt ex altera parte
Et abbott sūz vñdun vnam vñdun austum et sūz cōntum libauu modo uol myn
kathēmū. Regis vñdun bōardum. Quam p̄dus Johes Cipolt patet rep̄t sibi
et hōodd suis ad curiam hñ tent vñdun dñs Octobris Almo Regni dñi
Iacobi myn Regis Anglia vñdun ex surserat nelli Cipolt patet in hōllis
duis curia patet. Cuiquidem Johes Cipolt filio ex attoun suo p̄d dñs patet
Condestallū suo predi in plena curia libauit mē sciam ex vñgā tenu' dñs
di et hōodd suis sub vñdun in testo et ultio uoluntat p̄d sp̄cificat sed founam
et estin dñs testi de dño hñm vñdun ad uob dñs sed founam consuetud vñdun
p̄d ex hōodd et suu mē p̄ius debet et dñi uocat Calvo Juri et. Et dat
dñs dñs Am sed sed despatiatur quousq; er

Pqua predens Johes Cipolt misura statim exsistat io tem ristod rōpōr dñs
Johes qua omni p̄to p̄missis p̄d cum p̄tm in plena curia committit p̄fak vñdun
matru suo durant minoritate dñs Johes vñdun compiū de exi et profi mē
sed founam legis

ffinis dñc

Comperitum est ex dñm qđ ritua vñc et ante hñm curia vñl vñdun
ffururij, 1634 Hugo Beaum nat te dñm vñdun vñdun reddi in Mann
dñi p̄mā ħom. Parte gen ni p̄na tñm Petymen gen Duoy custum tenet
vñdun p̄d sed founam consuetud vñdun. **O**mnia tenu' et tenta sua nat tent de hoc
dñi. Quod ueris uocat. Quod ueris et tenta sua nat tent de hoc

matus sed durant ministratio curia Johes Boddone Compud de eis et propr, inde
scdm fonsu legis

ffinis, m^l

Conpertum est x Domus qd ritua vlt et ante hanc Curia silt dñs anno die
ffiduciarij 1634 Hugo Beaton nat secundus Manduji sursum reddi in Manu
dñi x manu Thomas Ward gen'ni pueri tñm Rustyman gen' Duoy rustum tenet
Manduji pd scdm tensio eiusd Manduio **Q**uia tenuit tenet sui nat tenet de hoc
Manduio **A**dopue et resum thomod pueri gen' heude et assign suoy in pueri
Qui x egidu realiter in hac parte utrum suu humilu petit ex grec dñ ad teu
et tenuit pueri cum x tñm admitti vult Old Sed curia tenuit plus si id
sud mino, cum x tñm iure in Ryedeston, ni dñcibus per vnde p' prima p' ei contrinet
x estimat duas curias et grec ni tñm Regiam viam dñ o'rid et tenuit libas
quondam thomod Carnesham dñ o'rid Et abbott suz Regiam viam ad utrum
ruperat, Secunda p' ei contrinet x estimat quatuor curias Et iacto'ni tenuit modo
vel m' Johes Rustyman ex austri et tenuit modo, vel m' in tenuit n'illi
x tñm ex tñm. Et abbott suz x Quidue war veus o'rid et suz tenuit
modo vel m' n'illi Beaton vñs o'rid cum x tñm Quod pdus Hugo Beaton
cepit sibi et heude suis iure heudebatur p' mouton d'opere Beaton patin
in Old Curia hinc tent dñ Gabbi dñmonono dñ Ottobus Elmo Regni dñ
Iurobi m' p' Onglia ex novo p'ut in Eccles eiusd Curia patet Cuiquidem
thomod ward x Old curia p'od dñs x Con' suu pd in plon Curia dñ
pm' 118 p'od cum x tñm libuit sibi x Regiam Endone si et heude suis dñ
dno hmnis Manduji Old voluit dñ scdm consuetud Manduji pd x reddi et
suum modo prius debet et dñ iure, consuet Calvo Jurd ex et dat dñ dñ
Amis pd fid restituatur ex

Ad hanc Curiam emit Thomas Ward gen' tenet sui hmnis
Manduji in propria persona sua. Et in plon Curia tota Domus sursum reddi
in Manu dñi x Manu Bodon Bodon Eduman in pueri homod
Rumord Duoy rustum tenet, scdm Manduji scdm consuetud eiusd Manduji
Quia et singlu tenuit et tenuit sui nat tenet de hoc Manduio **A**d opus
et mit dñois in testamento et vlt voluit sua in scriptis sparsis
sud sparsis,

Conpertum est x Domus qd nillus Eduman tenet nat hmnis
Manduji ritua vlt et ante hanc Curiam silt, dñs anno Septo dñs ffiduciarij
1634 suus sum reddi, ni man dñi x man Bodon Bodon Eduman in pueri homod
Rumord Duoy rustum tenet, scdm Manduji scdm consuetud eiusd Manduji
Quia et singlu tenuit et tenuit sui nat tenet de hoc Manduio **A**d opus
et mit dñois in testamento et vlt voluit sua in scriptis sparsis
sud sparsis,

ffinis, m^l
BELL

Cum ad Curiam gendebe cum Rotahin tent dñ Marruji dñs anno
dñs Septembus Elmo Regni dñ Iurobi m' Regis Onglia Quinto nillus
Rotah gen' Condre nat hmnis Manduji in plon Curia illa sursum reddi in
Manu dñi x Manu Bodon Bodon **Q**uia tenuit et tenuit sui quod tent de
dñs Bodon

Stokes gen. Condes nat hincas Ryndurij in plen' curia sursum dicit in
Natus dom' p' William Con' DUMA fuit et clementia sua quod tunc do

West Hall in
Rickettsale fysir

Adhuc de Curia generali cum Actis item tent die secundis Februario die Octobris anno
MS. Caroli Anglii ex Wintonio 1630

Hoc manu[m] Adversum testi et velles voluntatis suis Cuique ad Curiam generali cum
Actis tent die Martini dominicae die Octobris anno Regni domini Regni septimo
Competitum fuit et Romaf diebus Curia quod predictissimus Stokes obiit et tunc ult[er]ius Curiam
modo ad eam curia non iohes Stokes gen. filius sonus predictissimi et postulat hi in
Curia estamont et ult[er]ius voluntatis diebus regnilli in Scripto subscripto Munday regni
genuit dat primo die Augusti anno Regni domini Regni sexto et quamlibet
Curia hi quod predictissimus Stokes decessit inter alia sequitur. **AN**D f' doo giud
and doo se vnto the sevnd John my sonne and his heires and assignes attorney
of Westmynster lands et demendente and hereditamentis apud f' sude et bondem in iudicacione
aforesmed not heuerster giuen limited appointed ou charged by thys my will. Et
predictus iohes Stokes humblye righte vertute testi et ult[er]ius voluntatis predicto admitti ad
Vnum et clementiam nat' sociab Capidio contineat et ostener. Capit annus **A**ccord
duas annas tunc nat' iuram inclusa et p[ro]pria Broadfeild illos et abbeyland super
Regiam suam predictam austuum. Ad mediationem quod quidam p[re]missor predictus predictus
Stokes admissus fuit sibi et hunc suis ex surerato nomine Mandell ab Curia generali
cum Actis tent die Martini septimo die Octobris anno Regni domini Regni Elizabeth
m[ar]ry Regni Angliae eiusdem anno et ad alterum mediatorem predictum p[re]missorum predictus
Stokes admissus fuit sibi et hunc suis ex surerato nomine Mandell ab Curia generali
cum Actis tent die Iunii p[ro]p[ter] festum Sancti Michaelis anno Regni domini Regni Elizabeth
m[ar]ry eiusdem anno et ad alterum mediatorem predictum p[re]missorum predictus
Cuiquidem iohes Stokes d[omi]n[u]s p[ro]p[ter] coronacionem suum in plen' curia de p[re]missis predictis
et in libato sciam predictam clementiam ei h[ab]ebit et assignis suis sed in formam et effectu
testi et ult[er]ius voluntatis predicti deo domino hincas Ryndurij predicti p[ro]p[ter] reddit et servit modo
pruis debet et de iure consuetudine Calvo Jurius et dat deo domino amio sancte fiducie

ffinis. cc^o

Apredens iohes Stokes politoniam vertutis testi et ult[er]ius voluntatis predicti
admitti ab **Vnum** per tunc nat' iuram inclusam et ostener. Duas annas iuram in iudicacione
in campo apud Southfeild inter tuncas libet' quendam Thomam Digges ex parte austri
et tuncas Ryndurij de clementia suo ex parte bret[on] Et abbeyland super tuncas Thomam Colbott
d[omi]n[u]s ordinis. Quam predictus predictus Stokes dicit sibi et hunc suis ex surerato Stephi
Marte et predicti Marte ab Curia generali cum Actis tent die Martini eiusdem
die Octobris anno Regni domini Janobi m[ar]ry Regni Angliae ex quinto p[ro]p[ter] in
predictis suis Curia plomus patet. Cuiquidem iohes Stokes d[omi]n[u]s p[ro]p[ter] coronacionem suum
in plen' curia similitudine libato modo sciam p[ro]p[ter] regnum clementiam ei h[ab]ebit et assignis suis
sed in formam et effectu testamenti et ult[er]ius voluntatis predicti deo domino hincas Ryndurij
ad voluntatem d[omi]ni libato modo clementia Ryndurij predicti et servit modo pruis
et voluntatem deo domino consuetudine Calvo Jurius et dat deo domino amio sancte fiducie

ad voluntatem dñe dñm consuetudinum mandu*m* iudicatur. sed etiam iudeo nomine
ut polum patet in primis consuetudinibus mandu*m* p*ro*p*ri*o*rum* p*re*dict*orum* iudicatur.
Sed et de iure consuetudine salu*m* iudicatur. Et dicit d*omi*n*is* de f*at*i*ct*is s*ibi* e*s*is.

Ad hanc curiam in plenari et aperte curia est sed tu proclarato quod Johes Audeu*m*
plus filius et p*ro*p*ri*o*rum* hominis Johes Audeu*m* gen*it* de sunt nomen et sursum quedam
curia et contra nat*ur* tent de hoc mandu*m* unde idem Johes ff*u*id*u* ob*ie*c*t*us. Et
null*u* p*ro*p*ri*o*rum*.

Contra periculum est p*ro*p*ri*o*rum* q*uo*d citius ultum est ante hanc curia scilicet p*ri*mo
sext*o* die Junij 163*v*. Abraham Cille*m* tenens nat*ur* hym*s* mandu*m* sur*re*redd*it* in
nam d*omi*n*is* hym*s* mandu*m* p*ro*p*ri*o*rum* null*u* f*u*st*u* mi*hi* punia thome coppi*m* du*o*
r*u*st*u* ten*u* ist*is* mandu*m* sed*u* consuetudinibus mandu*m* p*ro*d*icit* Q*ui*na tenu*u* et
contra su*m* nat*ur* tent de hoc mandu*m* Adversum testi*m* et sol*it*io*m* voluntatis suis.

Westhall
in Riekingale
Infr:

uria generalis Edmundi Bacon Notaris et Baronetti Vir
Mancij & cum vita ibi sente dno fuis & nescio die Octobris
Anno dñi 1656. Clmoyz Regni dñi m^r Caroli Regis Anglie
Crotio ffuum & libri b*ts* fiduci defensoris in duodecimo
Gouam Anterie. Cognitio gen' Consalio Curie Mancij p*tri*

Jeta:

Robtus: Dene
Radus: Chishew
Thomas: Coppin
Johes: Colfmyth
Johes: Johnson
Thomas: Shipp
Willis: Seaman

Inr

Roger: Seaman
Johes: Eymond
Nathaniel: Clood
Thomas: Shoppard
Stephus: Chishew

Inr

**Qui presentant suz sumus suis q*d* dant dno de curia d*m* antiquum &
consuetud*t* d*s***

**¶ Qd Inhabitores non repudiant matas suis proutus ut estum d*s*
ceptu*f*uit et se souissen verum d*s* — d*s***

**¶ Qd nullus nosc*et* fudit quondam putem*m* in eis hymis Mancij s*o ipo*
min*z* Et pr*et* est ei putem*m* sufficiens i*mp*lo*m* aut putem*m* cum expugn*z*
sufficiens circum*l*ude*m* ante festum om*tr* s*o* sub pena & d*s***

**¶ Qd Johes Barker Jun*z* obliu*m* aqua consum*m* tenu*s* & vor*z* se Coauen
ar*m* in monumentu*z* Et pr*et* est ei ut aqua consum*m* ill*e* in loco consuet*z* cur*m*
sur*m* ante festum pred*s* sub pena & d*s***

**¶ Qd p*dr* Johes Barker non escurau*m* fossas suas ex utrius part*z* v*en*ello
Duron*z* ad tenu*s* pred*s* in monumentu*z* s*o ipo* in min*z* Et pr*et* est ei fossas ill*e*
sufficiens escurare ante festum s*o* homo app*z* s*o* quen*s* sub pena & d*s***

**¶ Clogoumt Johes Barker et Thomas Shoppard s*o* constabular*m* hym*s*
v*il*lo p*ho* Clmoyz futur*m* quicquidem Thomas Shoppard ad off*m* ill*e* debito exequend*m*
mod*m* plen*u*uu*m* jurat*z* Et pr*et* est prof*et* Joh*e* Barker q*d* misua de*m* dies
mm*p*ro*g* sequ*m* pre*st*it s*o* u*m* su*m* p*o* off*m* ill*e* debito exequend*m* r*ec*um*z* aliquo
just*m* d*n* s*o* asp*ar*am*z* sub pena & d*s***

Quine de Curia Barr,

Nomagin

Robtus: Dene
Radus: Chishew
Thomas: Coppin
Thomas: Shipp

Inr

Johes: Colfmyth
Johes: Johnson
Willis: Seaman
Stephus: Seaman

Inr

Vine de Curia Baron,

Nomagin

Robtus Domo
Audus Chethou
Thomas Coppin
Thomas Chipp

Inr

Johes Goldsmith
Johes Johnson et al
Willis Coaman et al
Agnesus Coaman et al

Inr

Qui dimitur super sanctum suum quod Thomas Chethou Johes Barber son Johes Cooper
Georgius Complayn Thomas Barbarellus Willius Daniopoforus Eastall Willius
ffyffon Seneffarreus Johes Houghton fooffat ville de Mandevile fooffat ville
de Cawenham Maria Grundy vidobt Robtus Glod Anna Glod vid Samuel
Jones Elmes Willius Morris Johes Page Josephus Bust Johes Eipolt at tho
hill Robtus Willott gen' et Thomas Ward gen' sunt tenor h[ab]ent Mandevile et
debent servit curia Et ad h[ab]ent dictum servitio quilibet dux in illis et

Milk:

Ad hanc Curiam Robtus Bonnus apud se ac Thomas Bacon Robtus
Cottenham Johes Audu jun fooffat villat de ryndusson Thomas Hubbard Johes
Morris et unus Nutymangen dicit dno p[ro]p[ri]etate curie expiandum quilibet eorum in
ffinis in

Comperatum est ex Nomag quod citra iste et ante hanc curia sicut ordinatio
die Decembrie anno Regni domini usque minit ordinatio Edmundus Salmon Canonicus
nat h[ab]ent Mandevile filius Ed[ward] Salmon myz de Bury sc[ri]p[er]t Edmundus defunct
fessum pede extera manu suis in Rammis anno M[ille] M[ille] M[ille] consilis nat tenor d[omi]n[us]
Mandevile sc[ri]p[er]t Edmundus in persona vesti[ment]i donichini consilis nat tenor d[omi]n[us]
Mandevile sc[ri]p[er]t Consuetudine Mandevile predicatio d[omi]ni Edwardi filii donichini
vnde Robtus suo d[omi]n[us] tunc sicut dicitur cum y[er]ti Johes Quiricus vid p[ro]p[ri]etati
d[omi]ni Robtus adiuret cum y[er]ti Ad quod summis p[ro]p[ri]etatis Edmundus Salmon
filius admis[er]t fuit tenor Edmundus tenor si est hec suis in Edmundus p[ro]p[ri]etatis
Rutherford vid modo defunct[us] Ed[ward] curia Baron cum viis suis pl[ac]et
tenor et Mandevile p[ro]p[ri]etatis ordinatio die Octobris anno Regni domini Jacobi myz
Angh[er] Consuelo p[ro]p[ri]etate in Rutherford eiusdem curia pl[ac]et et assignatur Ad d[omi]n[us] et
suum Thomam Colby de Dalle in com[une] Rutherford et hec sua absolu[ta]t
sunt aliquae condicione queruntur Cinquid[em] Thome Colby p[ro]p[ri]etatis in curia d[omi]n[us]
et Rutherford suu[rum] p[ro]p[ri]etate in pl[ac]et curia de summis p[ro]p[ri]etatis cum y[er]ti libant[ur] sicut
et Virgum tenor ei hec et assignatur de uno h[ab]ent Mandevile ad voluntat[em]
d[omi]ni sc[ri]p[er]t Consuetudine Mandevile p[ro]p[ri]etatis et secundum modum p[re]dicti debet et de iure
consuetudine Calvo jure et dat d[omi]n[us] de Amis sancte fidis

Confletus Caligurz en Et dat dno de anno sancte fidei

Westhall in
Rickeagle ffer

Ad huc do curi generali sum recte ibentis die sive presumpcio die p
Notobis anno 1656 Curia Angliae in Duddonmo 1656

ffinis et c

Conscriptum est pro domino quod recte videlicet ante hanc curiam factum Deinde nono
die Notobis 1656 Johes Darle tenet natum hunc Manduji sursum videlicet recte
mum et suum in manu domini hunc Manduji per munus Thomae Shipp in parva Thome
Opprii duorum custos tenet istius Manduji secundum confitendum eiusdem Manduji Quia
est regis tenuis et certa sualitate de hoc Manduji percepit rotulam curie Manduji istius
recte et exponit in obituaria quedam clausa et divisiones eorum probatae et pastore por
toffreth in cathedrali Kirkdale percutit clausa et divisiones per deffreth continet
missim per estimacionem Quadrupliciter et quinque clavis iurabat inde viam suam recordat
per Willerby alio Sparkes land ex eodem et tenui dominus Manduji de mandib
mixta et alias tenui domini Johes Darle per readingis et Hoxbrough mixta et
alias tenui dominus Manduji de Mandurley in quadrum loco per hill close et
tenui Johes Manduji de Oldgate mixta ex omni et abbotti sua recte pastore
Whaleys gaudens alias little goodnes vobis clausum et sive tenui dominus Manduji de
Mandurley per de Will recordat bonum. **Ad opere et usum** recte Will recordat de
Bardwelle comitatu Yorkiwoman et hewes suorum mixta. Qui videt hinc in curia
in propria personalitate humilitate potest ad remissam per cum extitit admitti videlicet Ad
unam per tenui jardini apud Rosas pondem in tenui Thwaites quedam ex austriali et
tenui Manduji de Mandurley mixta in tenui Johes Will ex bono et abbotti sua tenui
liberis mixta de Will Johes recordatione et sive Olm natu Manduji de Mandurley mixta in
tenui Johes recordatione et recordatione recordatione Quod enim potest tenui
Tenti Olwyns jardini in Olo per Cumbland in tenui potest tenui ex sequent ex parte
omni et tenui Manduji de Mandurley mixta in tenui Johes ex omni et abbotti
sua Olm de domino Manduji de Mandurley recordat bonum et recordat. **He**
ad unam per tenui jardini in tenui tenui libris mixta de
Ola recordat tenui Tenti Sparkes jardini in tenui videlicet per ex omni et tenui mixta
de Will Johes recordatione Johes Toden ex omni et abbotti sicut videlicet per recordat bonum
et recordatione dominus caru. **He** ad unam per tenui jardini in tenui tenui libris mixta de
Johes de sedis hundred ex omni et tenui natu Manduji de Mandurley mixta in tenui
de Will Johes ex omni et abbotti sua tenui Manduji de Mandurley potest de Will recordat
bonum et sive quando aliam per tenui mixta de Will Johes recordat austri et recordatione
domus clavis. **He** ad unam Olm pastore videlicet recordat Cumbland land jardini inter
Olm natu Manduji de Mandurley mixta in tenui per de Will Johes Will ex omni
et tenui mixta de Will Johes per readingis et Hoxbrough ex omni et abbotti sua tenui
dominus Manduji de Mandurley potest Hoxbrough et readingis recordat bonum et sive
tenui mixta de Will Johes Will recordat austri et recordatione Quatuordecim clavis
He ad unam per tenui sum uno de sponge in sind boris dicti jardini in tenui
boribus mixta de Will Johes per Cumbland land ex omni et alias tenui mixta de Will
Johes ex omni et abbotti sua Olm de domino Manduji de Mandurley potest de
Will recordat bonum et sive tenui de Will Johes apud de slough recordat austri et
recordatione Will caru. **He** ad unam per tenui recordatione Johes Emeth et
ante Johes recordatione recordatione dominus per ac Church land jardini in Olo
potest Will apud Rosas pondes iuxta Thwaites quedam nite tenui liberis mixta
Johes Will ex partibus omni et omni et abbotti sua tenui natu Manduji